


Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

07.04.2025. plkst.15:00 Vadības grupas 

sanāksme: 

1. Izmēģinājuma 

eksāmenu rezultāti 

un turpmākais 

darbs.I.Vilkaste. 

2. PISA pētījuma 

organizēšana.I.Vil

kaste 

3. Audzināšanas 

darbs, 

atgriezeniskā saite 

par iekšējās 

kārtības 

noteikumiem. 

B.Urtāne. 

4. Mācību līdzekļu 

iegādes 

finansējums. 

L.Annuškāne, 

B.Urtāne 

5. Izlaidumu laiki un 

plānojums. 

B.Urtāne. 

6. Atvērto durvju 

dienas 

organizēšana. 

I.Čipate. 

7. Provizoriskie 

pedagogu 

atvaļinājuma laiki.  

8. Dažādi jautājumi. 

 

Direktores kabinets B.Vizule   

08.04.2025.plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme: 

1. PISA pētījums, 

Zoom platformā Vadības grupa   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

tā organizācija. 

B.Vizule 

2. Provizoriskie 

pedagogu 

atvaļinājumu 

laiki. B.Vizule. 

3. Vecāku 

kopsapulce. 

B.Urtāne. 

4. Dažādi 

jautājumi. 

14.04.2025. Vadības grupas 

sanāksme: 

1. CE plānojums 

Izglītojamo ikdienas 

mācību sasniegumi, 

sniegtais atbalsts. 

I.Vilkaste. 

2.  Vecāku 

kopsapulces 

izvērtējums. 

B.Urtāne. 

3. Metodiskais darbs. 

B.Urtāne. 

4. Provizoriskās 

slodzes. I.Vilkaste. 

5. Mācību 

programmu 

piedāvājums 

2025./2026.m.g. 

6. Dažādi jautājumi. 

 

Direktores kabinets B.Vizule   

15.04.2025.plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme: 

1. Mācību process. 

I. Vilkaste, 

Zoom platforma Vadības grupa   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

I.Čipate 

2. Audzināšanas 

darbs. Baltā 

galdauta svētki. 

B. Urtāne 

3. Dažādi jautājumi. 

22.04.2025. plkst. 12:00 Vadības grupas 

sanāksme: 

1. Mācību process. 

I.Vilkaste, 

I.Čipate 

2. IT joma. 

G.Circens 

3. Pašpārvaldes 

darbs A.Gaiduka 

4. Pieaugušo 

izglītība. 

B.Kindzule 

5. Dažādi jautājumi 

Direktores kabinets B.Vizule   

22.04.2025.plkst 16:00 Pedagogu sanāksme: 

1. Aktuālie 

jautājumi. 

Vadības 

grupa 

Zoom platforma Vadības grupa   

28.04.2025.plkst.13:00 Vadības grupas 

sanāksme: 

1. Mācību process. 

I. Vilkaste. 

2. Pedagogu 

tālākizglītības 

vajadzības. 

B.Urtāne. 

3. Radi. Rādi. Raidi. 

Pasākums 

Direktores kabinets. B.Vizule   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

B.Urtāne 

4. Dažādi jautājumi. 

29.04.2025. plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme: 

Aktuālie jautājumi. 

Zoom platforma Vadības grupa   

Mācību un metodiskais darbs 

02.04.2025. Izmēģinājuma CE 

angļu valoda OL 

10.kl., 2.kursi 

7., 9.vai 12.kab. I.Vilkaste 

G.Circens 

  

10.04.2025. PISA pētījums 

(2009.gadā dzimuši 

izglītojamie) 

 I.Vilkaste 

G.Circens 

  

10.04.2025. plkst. 16.00 Metodiskās padomes 

sanāksme. 

Darba kārtība: 

1. Nepieciešamie 

skolēnu mācību 

piederumi 

2025./2026. 

mācību gadam. 

B.Urtāne 

2. Mācīšanās grupu 

darba izvērtējums 

(kritēriji).   

Konferenču zāle B.Urtāne   

23.04.2025. Valodu, kultūras 

izpratnes un 

pašizpausmes 

mākslā, sociālās un 

pilsoniskās jomas 

mācīšanās grupas 

sanāksme - stundu 

23.kab. I. Circene   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

vērošana, skolēnu 

mācību sasniegumi 

tuvojoties mācību 

gada noslēgumam. 

23.04.2025. Monitoringa darbs 

bioloģijā 11.klasēm 

17., 7.kabinets I.Vilkaste 

G.Circens 

  

25.04.2025. Starpdisciplinārs 

pārbaudes darbs 

9.klasei 

Aktu zāle I.Vilkaste 

G.Circens 

  

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana 

jaunatnākušajiem 

pedagogiem 

individuāli Vadības grupa   

Visu mēnesi Mācību stundu 

vērošana. 

 Vadības grupa   

 Profesionālās 

izglītības jomas 

mācīšanās grupas 

sanāksme par skolēnu 

mācību 

sasniegumiem un 

aktuāliem 

jautājumiem skolas 

vidē 

Bibliotēka I.Šāvele   

 Dabaszinātņu, 

veselības un fizisko 

aktivitāšu, 

matemātikas, 

tehnoloģiju jomas 

mācīšanās grupas 

konsultācijas par  

8.kab I.Balule   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

Audzināšanas darbs 

07.-11.04.2025. Klases/kursa 

audzināšanas stundās 

“Tikumi un vērtības”. 

Klases stundās B. Urtāne 

klašu/kursu audzinātāji 

  

15.04.2025. 8.stunda Pieredzē dalās 

izglītojamo 

pašpārvalde par 

ieguvumiem 

Rēzeknē. 

Aktu zāle A.Gaiduka   

16.-22.04.2025. Klases stundas 

“Lieldienas manā 

ģimenē”. 

Klases stundās B. Urtāne 

klašu/kursu audzinātāji 

  

17.04.2025. plkst. 16.00 Klašu/kursu 

audzinātāju 

sanāksme. 

Darba kārtība: 

1. Dalīšanās pieredzē 

par novadīto 

klases 

audzināšanas 

stundu par 

tikumiem  un 

vērtībām. 

Klašu/kursu 

audzinātāji. 

2. Audzināšanas 

darba prioritārie 

virzieni 2026.-

2028. gadam. 

B.Urtāne 

Konferenču zāle B.Urtāne   

28.04.-09.2025. Klases audzināšanas 

stundas, veltītas 

klasēs/kursos B.Urtāne 

 klašu/kursu audzinātāji 

  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

Latvijas Republikas 

Neatkarības 

atjaunošanas dienai. 

Aprīlī Klases stundas par 

tikumu - centība un 

vērtību -  darbs. 

klasēs/kursos B.Urtāne 

 klašu/kursu audzinātāji 

  

Visu mēnesi Klases audzināšanas 

stundu vērošana. 

 B.Urtāne   

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana 

jaunajiem 

audzinātājiem.  

individuāli B.Urtāne   

Darbs ar vecākiem 

09.04.2025. plkst. 18.00 Izglītības iestādes 

vecāku kopsapulce  

"Atnāc! Uzzini! 

Iesaisties!" 

Darba kārtība: 

1. Mācību process. I. 

Vilkaste, I.Čipate 

2. Mācību 

programmu 

piedāvājums 

2025./2026. 

mācību gadam. 

I.Čipate 

3. Izglītības iestādes 

vērtības. B.Vizule 

4. Dažādi jautājumi. 

Aktu zāle / tiešsaiste Vadības grupa.  

B.Urtāne 

  

Visu mēnesi Klases/kursa 

audzinātāja 

individuālās 

Telefona sarunas, SMS, 

tikšanās izglītības iestādē 

Klašu/kursu audzinātāji   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

sarunas/tikšanās ar 

izglītojamo 

vecākiem/ 

likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

Aprīlī (pēc 

nepieciešamības) 

Klašu/kursu vecāku 

sapulces 

BPVV Klašu/kursu audzinātāji 

Kontrolē B.Urtāne 

  

Atbalsta grupas darbs 

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un 

vecākiem 

BPVV A.Circene   

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un 

vecākiem 

BPVV M.Markova   

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un 

vecākiem 

BPVV S.Loča   

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem 

klasēs/kursos 

BPVV A.Circene   

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem 

klasēs/kursos 

BPVV M.Markova   

Visu mēnesi Mācību stundu 

vērošana 

Mērķis: atbalsta 

sniegšana, klases 

vide, izglītojamā 

attieksme pret 

mācību procesu, 

BPVV A.Circene 

S.Loča 

M.Markova 

  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

iekļaušanās klasē, 

individuālais atbalsts, 

psiholoģiskā, 

psihoemocionālā vide 

klasē 

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Atbalsta komandas 

sanākmses ar 

izglītojamajiem 

un/vai vecākiem  

BPVV I.Vilkaste 

A.Circene 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu 

pedagogi  

  

Karjeras izglītības pasākumi 

01.04.2025.- 30.04.2025. Informācijas stends 

“Profesija caur 

grāmatas prizmu” 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  Piedāvāti resursi par 

dažādām karjeras 

iespējām, informatīvi 

materiāli, bibliotekāra 

profesijas popularizēšana 

04.04.2025. Ēnu dienas  2025 Iespēja iepazīt dažādu 

profesiju un nozaru 

prasības, kas palīdzētu 

izvēlēties profesiju un 

atbilstoši sagatavotos 

darba tirgum. 

I.Čipate 

B.Kindzule 

klašu/kursu audzinātāji 

  

16.04.25. BPVV Atvērto 

durvju diena. 

6.kl., 9.kl. un 

12.kl.izglītojamajiem 

un vecākiem 

BPVV  I.Čipate 

B.Kindzule 

  

23.04.2025. BPVV izglītības 

programmu 

prezentēšana  

Tilžas pamatskola B.Kindzule 

I.Čipate 

  

24.04.2025 BPVV izglītības Dzelzavas pamatskola, B.Kindzule   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

programmu 

prezentēšama  

Sveķu pamatskola, 

Tirzas pamatskola 

I.Čipate 

Citi pasākumi 

03.04.2025.-11.03.2025. Izstāde “Grāmatas 

veselībai” ( 7.aprīlis 

Pasaules veselības 

diena) 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  Grāmatas par veselīgu 

dzīvesveidu, uzturu, 

emocionālo labsajūtu. 

03.04.2025. plkst. 11.40 Aizsardzības 

ministrijas lekcija 7.-

9. klašu 

izglītojamajiem. 

Aktu zāle B.Urtāne   

22.04.2025. Zemes diena BPVV L.Galvanovska   

22.03.2025.- 30.04.2025. Tematiska izstāde 

“Latgales vēstures 

lappuses” (27.aprīlis 

Latgales kongresa 

diena)  

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  Izcelta literatūra par 

Latgales vēsturi, kultūru. 

23.04.2025. Futbols A un C 

grupas 

Rugāju stadions G.Stepanovs   

Visu mēnesi “ZAAO mēneša 

jautājums” 

online L.Galvanovska   

24.04.2025. Zemessardzes 36. 

kaujas atbalsta 

bataljona organizētās 

sacensības “Zinu, 

protu, daru kopā ar 

karavīru!” 

Rēzeknes kartodroms I.Vilkaste   

25.04.2025. Lielā talka. Skolas apkārtne B.Vizule   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

30.04.2025. 1. stunda Iesāc stundu, 

aktualizējot Latvijas 

Republikas 

Neatkarības 

atjaunošanas dienu.  

Visās klasēs/kursos Mācību priekšmetu 

skolotāji 

  

Pašpārvaldes darbs 

01.04.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP   

08.04.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP   

10.04.25.11.04.25. “Maini pasauli sāc ar 

sevi” 

Rēzeknes tehnikumā L.Annuškāne 

 

  

Aprīlis Pasākums par 

tikumiem un 

vērtībām 

Konferenču zāle A.Gaiduka, B.Urtāne, IP   

15.04.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP   

22.04.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP   

29.04.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP   

Semināri, konferences, konkursi, olimpiādes un metodiskie pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem 

03.04.2025. plkst. 16.00 Matemātikas mācību 

jomas sanāksme. 

Zoom platforma B.Urtāne 

I.Andersone 

L.Galvanovska 

P.Tretjuks 

  

15.04.2025. plkst. 15.30 Svešvalodu mācību 

jomas informatīvā 

sanāksme. 

Zoom platforma A.Gaiduka 

M.Ločmele 

V. Kravale 

  

Laiks tiks precizēts Veselības un fiziskās 

aktivitātes mācību 

jomas sanāksme. 

Balvu Valsts ģimnāzija G. Stepanovs   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais  Piezīmes 

24.04.2025. plkst. 12.00 Pieredzes apmaiņas 

seminārs “Atbalstam 

un iedvesmai”. 

Arnitas labsajūtu 

darbnīca 

Balvi, Brīvības iela 2c 

I.Vilkaste   

Saimnieciskie 

Aprīlis Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās 

vidusskolas ēku, telpu 

un apkārtējo teritoriju 

uzturēšana kārtībā 

(tekošie saimniecības 

darbi, tekošie 

sīkremonti) 

- materiālās bāzes 

kontrole, uzskaite, 

remonts 

- Skolas sagatavošana 

Lieldienu pasākumam 

BPVV B.Kožuškeviča   

 


